2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября 2024 года № 593
с. Яренск
О внесении изменений в состав комиссии по выполнению плана мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов и сокращению недоимки консолидированного бюджета

МО «Ленский муниципальный район»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав комиссии по выполнению плана мероприятий
по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов
и сокращению недоимки консолидированного бюджета МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 15 марта 2018 года № 181
(в редакции постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 7 ноября 2019 года № 691), следующие изменения:

1) наименование должности секретаря комиссии Карпова В.Л. изложить в следующей редакции: «консультант по вопросам доходов бюджета и производственной сфере Финансового отдела Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;

2) исключить из состава комиссии Торкова А.Г., Кочанова Н.Н., Яковлеву Е.Н., Шумихину Е.Н., Лыскову Е.В., Остапчук Н.Н.,
глав поселений Чукичеву И.Е., Смирнову Е.В., Кварацхелию Р.Н.;

3) включить в состав комиссии следующих лиц:

Чукичева И.Е. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития, председатель комиссии;
Крюкова В.В. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Васильева М.В. – заведующий отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Перфильев Д.Э. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Матвеева О.Р. – заведующий отделом контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
главы поселений (по согласованию).
2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации
МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева